
 
 

TWOJE BIURO PODRÓŻY 
 

  JAWA TOUR XXXI LAT 1994 – 2025 

 

Symbol imprezy: PBH 
I dzień: 17.05.2025r. (sobota) 

 wyjazd uczestników pielgrzymki z Karłubca  – Msza św. przed wyjazdem 

 przejazd uczestników Pielgrzymki do Portu Lotniczego Katowice – Pyrzowice*  

 przelot do Barcelony (El-Prat lub Girona), transfer do hotelu w Lloret de Mar  

 obiadokolacja  

 nocleg, indywidualne spacery, odpoczynek 

II dzień: 18.05.2025r. (niedziela) 

 śniadanie  

 spacer po Lloret de Mar, Msza św. w zabytkowym Kościele  p/w św. Romy 

 odpoczynek, czas wolny, ew. plażowanie 

 obiadokolacja w hotelu, nocleg 

  III dzień: 19.05.2025r. (poniedziałek) 

 śniadanie 

 przejazd do Barcelony, zwiedzanie miasta: Sagrada Familia, Domy Gaudiego, Plac Kataloński, Ramblas, 

Katedra św. Eulalii – Msza św., Katedra NMP, Pomnik Kolumba, Port i in. 

 obiadokolacja, nocleg 

  IV dzień: 20.05.2025r. (wtorek) 

 śniadanie  

 rejs statkiem wzdłuż Wybrzeża Costa Brava do Tossa de Mar – spacer po zabytkowym mieście i Msza św. 

w Morskim Kościele p/w św. Vincenta 

 powrót statkiem do Lloret de Mar, ew. plażowanie 

 obiadokolacja, później przejście na Wieczór FLAMENCO z winem i pokazem estradowym 

 nocleg 

  V dzień: 21.05. 2025r. (środa) 

 śniadanie 

 przejazd na Montserrat - Sanktuarium Czarnej Madonny Katalońskiej – zwiedzanie Sanktuarium, Msza 

św, czas na indywidualne modlitwy i rozmyślania, ew. wjazd kolejką do pustelni 

 przejazd do Bodegi, degustacja win i zakupy typowych produktów hiszpańskich 

 obiadokolacja, nocleg 

  VI dzień: 22.05.2025r. (czwartek) 

 śniadanie 

 przejazd do Girony, krótkie zwiedzanie miasta: Łaźnie Arabskie, Cytadela, Stare Miasto, Dzielnica Żydowska. 

Msza św. w Katedrze p/w NMP 
 po południu przejazd do Wulkanicznego Parku La Garrotxa i średniowiecznego miasteczka – perle 

Katalonii – Besalu: spacer po zabytkowym moście i romańskiej starówce. Modlitwa w Kościele  

i Klasztorze p/w św. Piotra z 1003r. oraz Kościołach p/w św. Marii i św. Vincenta 

 powrót do Lloret de Mar, czas wolny, plażowanie 

 obiadokolacja, nocleg 

  VII dzień: 23.05.2025r. (piątek) 

 śniadanie 

 Msza św. w Kościele w Lloret 

 całodniowy wypoczynek nad Morzem Śródziemnym, plażowanie**, zakupy 

 obiadokolacja pożegnalna z winem, nocleg 

   VIII dzień: 24.05.2025r. (sobota) 

 śniadanie 

 Msza św. w Kościele w Lloret 

 czas wolny w zależności od godziny wylotu z Barcelony*** 

 przejazd do Portu Lotniczego (El Prad lub Girona), odlot do Polski (Katowice – Pyrzowice)* 

 przejazd uczestników wycieczki z Katowic do Karłubca w nocy*** 
 
                          

            Świadczenia zawarte w cenie: 

„PIELGRZYMKA DO BARCELONY SAMOLOTEM ”  

SAMOLOTEM”  



 transfer autokarowy Karłubiec – Katowice* – Karłubiec 

 przelot samolotem Katowice – Barcelona - Katowice  

 opłaty lotniskowe i bagażowe (bagaż rejestrowy) 

 zestawy słuchawkowe dla każdego uczestnika Pielgrzymki 

 opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy 

 opieka kompetentnego pilota-przewodnika  

 siedem noclegów w hotelu***/****, pokoje 2/3 osobowe z łazienkami  

 siedem śniadań i siedem obiadokolacji (bufet) wg programu 

 transfer komfortowym autokarem w Hiszpanii 

 bilety wstępu do Katedry św. Eulalii, na Flamenco i na rejs do Tossa 

 ubezpieczenie NNW, KL + CP i bagażu 

 

*lub innego 

**lub w razie niepogody, skorzystanie z oferty lokalnych biur podróży na wycieczki po okolicy 

                                                   

                                              Cena: 3.250 zł + 250 EUR/os. 

 
Bilety do Katedry Sagrada Familia w Barcelonie płatne indywidualnie. Biuro postara się dokonać 

wcześniejszej rezerwacji. 

 

Zapisy do dnia 10.01.2025r. w TBP JAWA TOUR w Gogolinie (łącznie z podpisaniem umowy). 

 
TBP JAWA TOUR przypomina o możliwości wykupienia ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji w kwocie 210 zł./os. 

              Zaliczka wynosi 1.750 zł/os. płatna przy zapisywaniu i podpisaniu umowy 

         Zapisy w biurze TBP JAWA TOUR  także telefoniczne pod nr tel. 602 503 028. 

 

 


